РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

352930 г. Армавир, ул. Азовская 20, тел. 5-13-47

П Р И К А З

От 30.08.2024 г.                                                                                   № 01.10/825

      О продолжении работы школьного штаба воспитательной работы

в 2024-2025 учебном году (I полугодие)

         С целью активизации профилактической работы с несовершеннолетними

обучающимися в МАОУ - СОШ № 4 в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1.Продолжить деятельность штаба воспитательной работы МАОУ-СОШ № 4,

направленную на  социализацию и адаптацию, военно-патриотическое

воспитание, комплексную работу по профилактике антиобщественного

поведения учащихся, по предупреждению правонарушений и преступлений

среди несовершеннолетних, формированию общепринятых норм культуры

поведения и здорового образа жизни в рамках реализации Закона

Краснодарского края № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае».

2.Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителей

директора по ВР Старун Л.Ю., Меликян А.Б.

3. Руководителям штаба воспитательной работы активизировать работу по

выполнению обучающимися и их родителями (законными представителями)

Закона Краснодарского края № 1539 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском

крае».

4. Продолжить работу ШВР согласно Положению о работе Штаба

воспитательной работы от 01 сентября 2023 г. и должностным инструкциям

состава штаба воспитательной работы, кроме советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями.

5. Утвердить должностные инструкции советника директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными организациями согласно

письму Министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 10.06.2024 г. № 47-01-13-10123/24.

6.Утвердить состав штаба воспитательной работы из числа педагогов МАОУ-

СОШ № 4, ориентированных на воспитательную деятельность. (Приложение

1).

7.Штабу воспитательной работы осуществлять свою деятельность в

соответствии с Положением о штабе воспитательной работы МАОУ-СОШ

№4 от 01 сентября 2023.

8.Отчет о работе штаба воспитательной работы за 2023-2024 учебный год

заслушать на итоговом заседании педагогического совета школы.

9.Утвердить план работы штаба воспитательной работы школы на 2024 –

2025 учебный год (Приложение 2).

10.Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы на 2024 – 2025

учебный год (Приложение 3).

11. Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы на 2024

- 2025 учебный год (Приложение 4).
12.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

13.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

  Директор МАОУ-СОШ № 4                                                     В.А. Колосова

__________________________________________________________________

Проект приказа подготовлен и внесён

Заместителем директора по ВР                                                Л.Ю. Старун

		2024-10-16T11:45:05+0300
	МАОУ-СОШ № 4